

ADDENDUM 2

- 1) How many buses are you wanting to bid?

Response: 5 Buses

- 2) Are they all 77 passenger? There is a reference to a 71 passenger in the request for proposal.

Response: All Type C 77 Passenger

Thanks,